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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling af
chilli con carne samt set relevant måleudstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperaturer i køleskabe samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask i produktionslokale. Ydet konkret
vejledning om opbevaring af fødevarer i skadedyrssikret lokaler
samt om at adskille private fødevarer fra fødevarer, der
anvendes i fødevarevirksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer kasser med
vin i forrum til personaletoilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for, at der skal være 2 lukkede døre
mellem toilet og lokale, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring og desinfektion af
pålægsmaskine.
Følgende er konstateret: tætningsliste i køle og fryseskab på
lager fremstår med sorte belægninger af snavs og radiator
under produktionsbord i produktionslokale fremstår med
madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar i lokaler, hvor der produceres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i
køleskuffer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling af fødevarer for august 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hel torsk, dyrefilet og dyreben. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


